EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 055/2017

CONTRATANTE: - O Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: ANA PAULA DE SOUZA

DO OBJETIVO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da
função de PROFESSOR MUNICIPAL I

DA VIGENCIA: em 01 de Junho a 31 de dezembro de 2017

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.04.00.2.05.02.12.361.0003.2.0042 REMUNERAÇÃO DOS

PROFISSIONAIS DO MAGISTÉRIO

REMUNERAÇAO: R$ 1.044,44 (Hum Mil, Quarenta e Quatro Reais e Quarenta e Quatro
Centavos).